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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017  

1. Yleistä 

Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Uusimaa ry on Sosiaalialan korkeakoulutettujen 
ammattijärjestö Talentia ry:n jäsenyhdistys. Yhdistys on perustettu vuonna 1964. Kulunut 
toimintavuosi oli yhdistyksen 53. toimintavuosi.  

Alueyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on sosiaalialan korkeakoulutettujen ja alan opiskelijoiden 
edunvalvojana toimiminen. Tehtäviä ovat jäsenhankinta, paikallinen tuki palkkaedunvalvonnalle, 
alueellinen yhdistys- ja virkistystoiminta sekä tiedottaminen, kannanotot ja lausunnot.  

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden lopussa 3150 henkilöä. Lisäys edelliseen toimintakauteen 
oli +128 jäsentä.  Työssä olevien jäsenten määrä oli 2281, työstä poissa olevien 291, opiskelijajäseniä 
oli yhteensä 446, joista kassaan kuuluvia 130 ja ei-kassaan kuuluvia 316, eläkeläisjäseniä oli 124, 
rinnakkaisjäseniä 2 ja yrittäjäjäseniä 6.  

2. Hallitus 

Talentia Uusimaa ry:n hallituksen kokoonpano vuonna 2017 oli seuraava. 

Puheenjohtaja  Päivi Domnick 

Varapuheenjohtaja  Anne Rytilahti 

Varsinaiset jäsenet  Heta-Maaria Ihatsu, Hanna-Leena Iskanius, Petra Kalteva, Päivi 
Lehtinen, Virve Lintula, Tarja Laitila-Mphande, Heli Pasanen, Eija 
Vuojolainen 

Varajäsenet  Soile Forsman, Jussi Honkasalo, Kirsti Huvinen, Sirpa Hyytiä-
Hallenberg, Päivi Jokinen, Irene Ojansuu, Rea Paloheimo, Marja 
Tyybäkinoja 

Yhdistyksen palkattuna sihteerinä ja jäsensihteerinä toimi Laura Lagus 15.12. asti. Sihteerin 
tehtävissä aloitti 1.12. Anni Haapalainen. Sihteerin työaika on noin 10-15 tuntia viikossa lukuun 
ottamatta kesäkuukausia.  

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa: 14.1., 8.2., 6.3., 12.4, 11.5., 13.6, 26.8., 28.9., 
25.10., 20.11., ja 12.12. Yhdistyksen toimintaa suunniteltiin kevätkauden osalta tammikuussa 
järjestäytymiskokouksen yhteydessä ja elokuussa 26.8. pidetyssä syksyn suunnittelutapaamisessa. 

3. Vuosikokoukset  

Talentia Uusimaa ry:n kevätkokous pidettiin 14.3.2016 Talentian toimistolla Helsingissä. Kokoukseen 
osallistui 22 jäsentä. Kevätkokouksen jälkeen halukkaille tarjottiin mahdollisuus osallistua Sosiaalityön 
asiantuntijapäivien illanviettoon Storyvillessä. Syyskokouksessa 8.11.2017 Ravintola Vltavassa 
valittiin yhdistyksellemme uusia toimijoita. Syyskokoukseen osallistui 23 jäsentä. Kokouksissa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat.  

Vuoden 2018 hallituksen jäseniksi valittiin ja hallituksessa jatkavat: 

Puheenjohtaja Päivi Domnick (vuodelle 2018) 
Varapuheenjohtaja Anne Rytilahti (vuodelle 2018) 
 
Varsinaiset jäsenet Heta-Maaria Ihatsu (vuodelle 2018) 

Hanna Huhtanen (vuosille 2018-2019) 
Tarja Laitila-Mphande (vuodelle 2018) 
Hanna-Leena Laitinen (vuosille 2018-2019) 
Virve Lintula (vuodelle 2018) 
Heli Pasanen (vuodelle 2018) 
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Saana Simonen (vuosille 2018-2019) 
Eija Vuojolainen (vuosille 2018-2019) 

Varajäsenet Jussi Honkasalo (vuosille 2018-2019) 
Sirpa Hyytiä-Hallenberg (vuodelle 2018) 
Päivi Jokinen (vuodelle 2018) 
Päivi Lehtinen (vuosille 2018-2019) 
Satu Lumikaarto (vuosille 2018-2019) 
Irene Ojansuu (vuodelle 2018) 
Rea Paloheimo (vuodelle 2018) 
Marja Tyybäkinoja (vuosille 2018-2019) 
 

4. Toimintavuoden 2017 keskeiset toimintasuunnitelman mukaiset tavoitteet ja 
toimintasuunnitelman toteutuminen 

Talentia ry:n keskeiset strategiset toiminnan tavoitteet 

• Uudistuvat tehtävä- ja sopimusrakenteet vahvistavat jäsenten työmarkkina-asemaa 

• Kattava, toimiva ja vaikuttava neuvottelu-, luottamusmies- ja aluetoiminta nostavat jäsenten 
palkkaa 

• Jäsenten työolosuhteet tukevat työhyvinvointia 

• Jäsenmäärä kasvaa ja näkyvyys paranee työpaikoilla, korkeakouluissa, verkossa ja mediassa 
 

ovat näkyneet Talentia Uusimaa ry:n toiminnassa vuonna 2017 seuraavasti. 

4.1 Pilottihanke ”Kaverille kans! – työhyvinvointia yhdessä” 
 
Talentian alueellisen vaikuttamisen työhyvinvoinnin pilottihanke toteutettiin ammatillisten yhdistysten 
kanssa järjestämällä kolme tilaisuutta. Yhteistyö niin emo-Talentian kuin ammatillisten 
kaveriyhdistystenkin kanssa sujui hyvin ja saimme toteuttaa kolme erilaista tilaisuutta jäsentemme 
työhyvinvoinnin tukemiseksi. Vastuuhenkilöinä tilaisuuksien toteuttamisessa olivat Heta-Maaria Ihatsu 
- Urapolku alussa, Marja Tyybäkinoja - Eläkettä ootellessa ja Päivi Domnick – Työhyvinvointitreffit. 

 
• 15.2. Urapolku alussa (11 osallistujaa) 

15.2. ravintola Makun tiloissa Pasilassa pidettiin ”Kaverille kans” -pilotin ensimmäinen 
teemailta "Urapolku alussa". Ilta järjestettiin yhdessä Sosiaalipedagogien ja Solan kanssa. 
Paikalla oli yhteensä 11 jäsentä. Illan aikana Talentian Marjo Varsa piti esityksen 
työsuojelusta, ammattiliiton roolista työsuojelussa ja työhyvinvointiin liittyvistä kysymyksistä. 
Tämän jälkeen Helsingin tarinateatteri esitti osallistujien ajatuksia työhyvinvointiin liittyen 
tarinateatterin keinoin. Esitysten aiheet kerättiin mukana olevilta jäseniltä.  
 

• 9.5. Eläkettä ootellessa – Sinnittelijänä sosiaalialalla (16 osallistujaa) 
Työhyvinvointi-ilta ”Eläkettä ootellessa” toteutettiin 9.5.2017 Järvenpää-talossa. Osallistujia oli 
16. Toiminnallisen osuuden ohjasi toimintaterapeutti, työnohjaaja Eeva-Maria Jeskanen. 
Kaveriyhdistyksinä mukana oli Sosiaalipedagogit Talentia ry ja Kasvatus- ja perheneuvonnan 
sosiaalityöntekijät ry.  
Tilaisuudesta kerättiin palautetta ja toiminnallisen osuuden aikana tuotettua 
”voimavaramateriaalia” koottiin yhteen. Työryhmä totesi, että ilta oli onnistunut kokonaisuus, 
ilmapiiri oli hyvä ja keskusteleva. Toiminnallinen osuus sopi aiheen käsittelyyn hyvin, 
käytännön vinkit kokemusasiantuntijalta (Lea Kokkonen / Sosiaalipedagogit Talentia) tulivat 
tarpeeseen ja Talentia-kasseissa jaettu tietopaketti antoi sopivasti evästä vielä mukaankin 
(Päivi Domnick / Talentia Uusimaa). Eeva-Maria Jeskanen tuotti tilaisuuden toiminnallisesta 
osuudesta kirjallisen sapluunan yhdistysten käyttöön. 
 

• 14.10. Työhyvinvointitreffit (36 osallistujaa) 
”Työhyvinvointitreffeille” Vantaan Heurekassa osallistui 36 henkilöä, joista Talentia Uusimaan 
jäseniä 18. Työhyvinvointitreffeillä osallistujat saivat konkreettisia keinoja hillitä työn 
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kuormitusta ja vahvistaa voimavarojaan työelämässä. Tilaisuus oli osallistujille maksuton ja 
mukaan sai kutsua myös Talentiaan vielä kuulumattoman kollegan. Yhteistyökumppaneina 
ammatillisista yhdistyksistä olivat Sosiaalialan sosionomit ja ohjaajat ry, Sosiaalipedagogit 
Talentia ry, Sosiaalitoimen Sosiaalityöntekijät ry ja Rikosseuraamusala Talentia ry. 
Kouluttajaksi oli kutsuttu hyvinvointikouluttaja Tuuli Paltemaa (Myötätuuli Valmennus Oy) ja 
Talentiasta ammattiasioiden päällikkö Marjo Varsa. 

4.2 Yhdyshenkilötoiminnan vahvistaminen  
 
Vuoden 2017 toimintasuunnitelman tavoitteena oli yhteyshenkilöverkoston rakentaminen 
työtaisteluvalmius paikkakunnilla Espoo, Vantaa ja Porvoo. Verkoston rakentaminen on aloitettu ja 
yhteyshenkiköitä on saatu vuoden 2017 loppuun mennessä Espooseen (1), Vantaalle (8), Keski-
Uusimaan alueelle Hyvinkäälle (1) ja Järvenpäähän (1) sekä Porvooseen (1).  Osaltaan hallituksen 
jäsenet tulevat toimimaan oman työpaikkansa alueen yhteyshenkilönä tarvittaessa. Emo-Talentialta 
haetun yhdistysavustuksen tuella yhteyshenkilöille tullaan järjestämään tapaaminen keväällä 2018, 
jossa verkoston toimintaa lähdetään yhdessä konkretisoimaan. 
 
4.3 Työtaisteluvalmiuden kohottaminen 
 
Työtaisteluvastaavien rekrytointi työtaisteluvalmiuspaikkakunnille on ollut haasteellista. 
Työtaistelupäälliköt on saatu nimettyä Espooseen (Sirpa Hyytiä-Hallenberg) ja Vantaalle (Eija 
Vuojolainen). Porvooseen emme saaneet nimetyksi työtaistelupäällikköä ja varatyötaistelupäälliköiden 
paikat Espoossa, Vantaalla ja Porvoossa ovat vielä täyttämättä. Työtaistelupäälliköt Eija Vuojolainen ja 
Sirpa Hyytiä-Hallenberg ovat osallistuneet Talentian järjestämään järjestövalmiuskoulutukseen 20.-
21.10.2017. 
 
4.4 Alueellinen edunvalvonta ja vaikuttamistoiminta 

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistys toimii sosiaalialan erityiskoulutettujen ja alan opiskelijoiden 
edunvalvojana, vahvistaa jäsenistönsä palkkauksellisia ja ammatillisia etuja ja toimii aktiivisesti 
yhteistyössä Uudenmaan alueasiamiehen kanssa, pitää yllä järjestövalmiutta, kampanjoi alueensa 
luottamusmies ja -henkilötoiminnan lisäämiseksi sekä tukee jäsenistönsä työelämävalmiuksien 
parantamista omaehtoisen koulutuksen avulla mm. stipendejä myöntämällä. 

Toimintavuoden aikana pidettiin alueseminaari Kulttuurikeskus Sofiassa Talentian alueasiamies 
Eeva-Liisa Lindholmin, Talentia Helsingin ja Talentia Länsi-Uusimaan kanssa. Seminaariin 
osallistuivat Eija Vuojolainen, Heta-Maaria Ihatsu, Irene Ojansuu ja Päivi Domnick. 
Toimintasuunnitelman mukaisesti yhteistyön suunnitelmallinen edistäminen luottamusmiesten ja 
työsuojeluvaltuutettujen kanssa toteutui Talentian alueasiamiehen koolle kutsumissa alueen 
luottamusmiesten tapaamisissa ja Talentian järjestämän luottamusmiehille ja työsuojeluvaltuutetuille 
suunnatun neuvottelupäivän kautta.  Yhdistyksemme tarjosi myös työsuojeluvaltuutetun vaaliin 
ehdolle asettuville jäsenille mahdollisuuden mainostaa ehdokkuuttaan kohdennetulla tiedotteella. 
Tähän mahdollisuuteen tarttui kaksi työsuojeluvaaleihin ehdolle asettautunutta jäsentä. 

Yhteistyötä oppilaitosten, TaSO:n ja Talentian opiskelija-asiamiehen kanssa tehtiin suunnitellusti. 
Talentia Uusimaa järjesti 31.10.2017 Keravalla opiskelijoille tapahtuman "Tule verkostoitumaan ja 
kuulemaan työelämästä” yhdessä Talentian sosiaalialan opiskelijoiden TaSO:n kanssa. Tapahtuma 
jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän johdosta. Ohjelmassa oli tarkoitus olla  
paneelikeskustelu, jossa eri sosiaalialan sektoreiden ammattilaiset kertovat työstään. Paikalla olisi 
ollut Talentia Uusimaan varapuheenjohtaja ja Talentian opiskelijavastaava.  

TaSO kutsui pikkujouluihinsa 2.12.2017 mukaan Talentia Uusimaan edustajia. Paikalla olivat Jussi 
Honkasalo ja Tarja Laitila-Mphande. Paikalla oli TaSO:n hallituksen jäseniä ja opiskelijoita Laureasta 
ja Metropoliasta. Yhteensä paikalla oli 25 henkilöä. Tilaisuus oli rento: hyvää seuraa, ruokaa ja 
asiapitoistakin keskustelua, mm. opiskelijoiden työelämäharjoittelupaikoista ja tietysti 
kuulumisia yhdistyksestämme. 

9.10. Varhaiskasvatusilta (osallistujia n. 25) 
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Talentia Uusimaa ja Helsinki sekä Talentia Sosiaalipedagogit järjestivät yhdessä Talentia ry:n kanssa 
Varhaiskasvatustapahtuman 9.10.2017 Helsingissä. Tapahtuman teemana oli sosionomin asema 
varhaiskasvatuksessa. Opetus- ja kulttuuriministeriö julkaisi kesäkuussa kolmelta selvityshenkilöltä 
tilatun selvityksen, joka on nimetty Varhaiskasvatuksen tiekartaksi. Selvityksessä tehdyt esitykset 
varhaiskasvatuksen tehtävänimikkeiksi sekä sosionomien täydennyskoulutusvaatimukset ovat 
herättäneet Talentian jäsenten keskuudessa runsaasti keskustelua ja huolta. Tilaisuuteen oli 
lupautunut myös Helsingin kaupungin varhaiskasvatuspäällikkö Satu Järvenkallas, joka on yksi 
kolmesta selvityshenkilöstä. Hän kuitenkin perui tulonsa. Tilaisuutta vetivät Talentian 
ammattiasianpäällikkö Marjo Varsa ja Talentian varapuheenjohtaja Anne Rytilahti. Tilaisuutta oli 
mahdollista seurata myös Facebookin kautta. Tilaisuuteen osallistui paikan päällä yhteensä 60 
henkilöä, joista Talentia Uusimaan jäseniä oli 28. 
 
4.5 Jäsentapaamiset alueilla 

Espoo 13.9. Alueilta Espoossa valtuustotalolla Espoon keskuksessa (11 osallistujaa) 
 
Illassa luottamusmiehet Laura Raittola ja Heta-Maaria Ihatsu sekä pääluottamusmies 
Erja Lehtonen kertoivat Espoon ajankohtaisia kuulumisia työsuhdeasioissa sekä 
esittelivät lyhyesti luottamusmiehen roolia. Marjo Katajisto Talentiasta kertoi tämän 
jälkeen Talentian ajankohtaisia asioita kuten varhaiskasvatuksen tiekartasta sekä sote-
uudistuksesta. Yhteensä paikalla oli 11 henkeä. Espoon alueyhdyshenkilönä toimi 
Heta-Maaria Ihatsu. 

Keski-Uusimaa 
6.3. Edunvalvontatreffit Hyvinkäällä (1 kävijä, 1 soitto) 
31.5. Jäsenilta Nurmijärvellä (n. 10 osallistujaa) 

 
Keski-Uusimaan alueyhdyshenkilönä toimi Petra Kalteva.  

Porvoo 29.11. Varhaiskasvatustapaaminen (15 osallistujaa) 

Talentia Uusimaa ja Sosiaalipedagogit järjestivät itäisen Uudenmaan alueella 
varhaiskasvatuksessa työskenteleville jäsenille suunnatun tapaamisen 29.11.2017 
Porvoossa. Tapaamisessa kuultiin varhaiskasvatuksen uusimmat kuulumiset mm. 
varhaiskasvatuslain valmistelusta, ja keskusteltiin sosionomitaustaisen 
lastentarhanopettajan asemasta varhaiskasvatuksesta. Iltaan osallistui 15 
varhaiskasvatuksessa työskentelevää sosionomia. Tilaisuudessa saatiin rekrytoitua 
myös uusia jäseniä. 

Porvoon alueyhdyshenkilönä toimi Anne Rytilahti. 

Vantaa 20.4. Etiikkaa ja edunvalvontaa (20 osallistujaa) 

 
Vantaalla järjestettiin jäsentapaaminen Tiedekeskus Heurekassa 20.4. teemalla 
”Etiikkaa ja edunvalvontaa”. Talentian puheenjohtaja Tero Ristimäki kertoi 
ajankohtaista sosiaalialan ammattihenkilöiden edunvalvontakysymyksistä ja 
alueasiamies Eeva-Liisa Lindholm ajankohtaista alueen asioista. Kuulimme myös 
ammattieettisen lautakunnan puheenjohtaja Maija Uramon kertomana uudistetusta 
Sosiaalialan ammattieettiset periaatteet -oppaasta ja paikallisesta Vantaan 
edunvalvonnasta JUKOn pääluottamusmies Rainer Åhlgrenilta. Osallistujia oli 20 
henkilöä. 
 
16.9. Jäsentapaaminen Vantaalla (15 osallistujaa) 
 
Vantaan jäsentapaamista vietettiin Kuusijärven maisemissa monissa merkeissä. 
Lounastimme alkuun ja saimme tuoreita kuulumisia varhaiskasvatuksen ja soten 
viimeisimmistä tuulista. Ohjelmaan mahtui myös virkistävä luontopolku sekä 
saunomista niin kokoustilan yksityissaunassa kuin tarjolla olleissa yleisösaunassa. 
Tilaisuus oli oiva kesäkauden lopetus ja syksyn aloitus.  
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Vantaan alueyhdyshenkilönä toimi Rea Paloheimo. 

 
5. Stipendit 

 
Jokainen Talentia Uusimaa ry:n jäsen voi anoa stipendiä omaan alaansa liittyvään lisäkoulutukseen 
tai omaan työhönsä liittyviin opintomatkoihin. Stipendin myöntää yhdistyksen hallitus määrärahojen 
puitteissa. Pitkiin koulutuksiin stipendi myönnetään vain yhden kerran koulutuksen kuluessa. Hakija 
voi saada stipendiä enintään 170 e vuodessa. Yhdistyksessä aktiivisesti toiminut jäsen voi saada 
enintään 200 e vuodessa. Vuoden 2017 koulutus- ja stipendivastaavana toimi Päivi Lehtinen. 

Yhdistys myönsi 2017 stipendin kolmelle yhdistyksen jäsenelle. Stipendejä myönnettiin 
jäsenmaksunsa maksaneille yhdistyksen jäsenille ammatilliseen koulutukseen ja lisä- ja 
täydennyskoulutukseen. Stipendi maksetaan hakijalle raportin jättämisen jälkeen. Määrärahaa 
stipendeihin oli vuodelle 2017 varattu 1200 euroa. Stipendejä maksettiin jäsenille 2017 yhteensä 890 
euroa, myönnettiin 1260 e. Tiedusteluja stipendeistä on ollut useita.  
 

6. Talentia Uusimaan liittovaltuustoedustajat 2016-2020 

Varsinaiset jäsenet  Sirpa Hyytiä-Hallenberg, Päivi Domnick, Laura Raittola, Anne Rytilahti, 
Virvetuulia Lintula, Petra Kalteva 

Varajäsenet   Nina Korventaival, Marjaana Snabb, Päivi Jokinen, Marja Tyybäkinoja, 
Päivi Lehtinen 

Talentian toimikunnissa yhdistyksestämme ovat toimineet Maija Uramo ammattieettisen lautakunnan 
puheenjohtajana ja Päivi Lehtinen Työelämätoimikunnan jäsenenä, Kirsimarja Monto-Puusti 
varhaiskasvatustoimikunnan jäsenenä ja Anne Rytilahti Talentian hallituksen edustajana. 

Anne Rytilahti on ollut jäsenenä Opetushallituksen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
laatimisen ohjausryhmässä. 

7.    Tiedottaminen  

Yhdistyksemme tehtävänä on pitää yllä kiinnostavia, informatiivisia ja ajantasaisia internet-sivuja sekä 
Facebook-sivua, toimittaa kaksi jäsentiedotetta vuodessa ja tiedottaa jäsenistöä tarvittaessa 
sähköpostin välityksellä. Vuonna 2017 tiedotuksesta vastasivat Virve Lintula, Marja Tyybäkinoja ja 
Laura Lagus. 

Ajankohtaisista asioista tiedottaminen jäsenistölle tapahtui sähköpostitse jäsentiedotteella. Lisäksi 
yhdistyksestä on ollut tietoa ammattijärjestö Talentian kotisivuilta löytyvillä yhdistyksen omilla 
kotisivuilla. Tietoa yhdistyksen toiminnasta jaettiin jäsenille myös sähköpostitse Postiviidakko- ja 
Webropol -ohjelmien kautta.  Lisäksi yhdistyksen tiedotuskanavina on yhdistyksen Facebook-sivut ja 
Twitter.  

Nettisivut  http://www.talentia.fi/talentia/jasenyhdistykset/talentia_uusimaa_ry 

Facebook  https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/?fref=ts 

Twitter  https://twitter.com/TalentiaUusimaa 

Toimintavuoden aikana teimme jäsenille kyselyn toimintaamme liittyen. Kyselyyn vastasi 358 jäsentä. 
Suurin osa kyselyyn vastanneista näki yhdistyksen tärkeimmäksi tehtäväksi edunvalvonnan. Suurin 
osa myös piti toimintaa ja viestintää asianmukaisena. Moni toivoi meidän tiedottavan enemmän sote-
uudistuksesta ja sen etenemisestä alueellamme. 

Yhdistyksemme uudet jäsenet toivotetaan tervetulleeksi lähettämällä tervetulokirje uusille jäsenille. 

Laura Lagus ja Jussi Honkasalo osallistuivat 18.3. järjestettyyn viestintäkoulutukseen.  

8.    Virkistys  

http://www.talentia.fi/talentia/jasenyhdistykset/talentia_uusimaa_ry
https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/?fref=ts
https://twitter.com/TalentiaUusimaa
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Tehtävänämme on olla innostava ja osaamistaan kehittävä yhteisö, joka järjestää alueellisia koulutus- 
ja virkistystilaisuuksia sekä matkoja talousarvion puitteissa. Vuonna 2017 virkistysvastaavina toimivat 
Hanna-Leena Iskanius ja Päivi Jokinen. 

• 20.5. Amazing Race-tapahtuma Porvoon vanhassa kaupungissa ja kisan jälkeen 
tunnelmallinen ruokailu Kannonnokan maisemissa. Tapahtuma oli yhdessä Talentia Helsinki 
ry:n ja Talentia Länsi-Uusimaa ry:n kanssa. Talentia Uusimaan jäseniä tapahtumaan osallistui 
14. 

• 4.6. Retki Nuuksion kansallispuistoon. Retki oli suunniteltu myös perheellisille lapsineen. 
Tapahtuma alkoi Nahkiaispolun kiertämisellä, jonka jälkeen grillattiin lammen rannalla. 
Tapahtumaan osallistui 46 henkilöä.  

• 7.10. Kollegaristeily oli päivän laivamatka Tallinnaan. Kollegaristeilyn vastuu yhdistyksenä oli 
Talentia Helsinki ry. Talentia Uudeltamaalta risteilyyn osallistui n. 30 henkilöä.  

• 27.11. Teatteri-ilta Helsingin kaupungin teatterille keräsi 40 Talentia Uusimaan jäsentä. 
Pienellä näyttämöllä esiintyivät teatterialan monitaiturit, näytellen ja laulaen meille Aikuisten 
joulukalenteri -esityksen. Väliajalla nautimme kahvia ja muffineja. 

 
5.    Yhdistyksen sisäinen työnjako  

Kokonaisvastuu toiminnasta on ollut yhdistyksen hallituksella, jonka sisällä jaetaan valmistelu- ja 
toimeenpanovastuuta hallituksen jäsenille sekä työryhmille kuten edunvalvonta-, koulutus- ja 
virkistystyöryhmälle. Yhdistyksen palkattu toimistosihteeri on vastannut kokousten pöytäkirjoista, 
kokous- ja tapahtumajärjestelyistä, arkistoinnista, jäsenasioista, muista toimistotehtävistä sekä 
tiedotuksesta yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Yhdistyksen toimihenkilöt ovat kokoontuneet 
tarpeen mukaan suunnittelemaan toimintaa. Yhdistyksen puheenjohtaja on osallistunut Talentian 
puheenjohtajapäiville helmikuussa ja lokakuussa. 

6.    Toiminnan kustannukset  

Yhdistyksen toiminta on kustannettu jäsenmaksupalautusten perusteella tehdyn talousarvion 
mukaisesti. Joidenkin jäsentilaisuuksien kustannuksia on katettu osittain myös osallistumismaksulla.  
Yhdistyksen talousasioita on hoitanut Sari Selinmaa, Tilitoimisto Rantalainen Oy Helsinki ja 
tilintarkastustoimistona on toiminut Tilintarkastustoimisto Selinheimo Oy. Yhdistyksemme sai vuonna 
2017 yhdistysavustusta 3000,00 euroa. Avustusta haettiin alueella yhdessä "Kaverille kans! - 
Työhyvinvointia yhdessä” -pilotin toteutukseen, yhteyshenkilöverkoston rakentamiseen ja 
yhteyshenkilöiden palkitsemiseen järjestämällä yhteyshenkilöille omia tilaisuuksia sekä 
opiskelijajäsenten huomioimiseen toiminnassa ja yhdistyksen logolla varustettuihin 
materiaalihankintoihin. Hankinnoista ensimmäisenä tehtiin yhdistyksen logolla varustettu roll-up 
käytettäväksi yhdistyksen tilaisuuksissa.  


